
PO LYTECH N IC
U N IV ER S ITY

TOMSK ТОМСКИЙ
П О Л И ТЕХ Н И Ч ЕСК И Й
У Н И В Е Р С И Т Е Т

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение высшего образования 
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

П Р И К А З

1 6 . 0 4.2024
О внесении изменений в приказ 
от 26.03.2024 г. № 86-12/об 
«О введений дополнительных членов 
диссертационного совета ДС.ТПУ.13»

На основании протокола № 4 заседания диссертационного совета ДС.ТПУ.13 
на базе Национального исследовательского Томского политехнического 
университета от 11.04.2024 г. п р и к а з ы в а ю:

Читать сведения Бехера Сергея Алексеевича как «доктор технических наук, 
доцент, федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования «Сибирский государственный университет путей 
сообщения», профессор кафедры «Физика, электротехника, диагностика и 
управление в технических системах»».

И.о. ректора Л.Г. Сухих

Новикова В.Д.
8 (382-2) 60-62-60

llllllliil
3460701



Лист согласования документа 'Приказ 3460701 (11.04.2024)'

Краткое содержание: О внесении изменений в приказ от 26.03.2024 г. № 86-12/об «О введении дополнительных членов 
диссертационного совета ДС.ТПУ.13», защита Соколова Р.А.

Исполняющий обязанности ректора 
(ТПУ) согласен 12.04.202413:31 Сухих Л.Г.

Проректор по науке и 
стратегическим проектам (НСП) согласен 12.04.2024 10:33 Гоголев А.С.

Начальник отдела (ОД) согласен 12.04.2024 08:50 Ильиных Е.В. 
(Реутова Н.Ю.)

Исполнитель: Новикова В.Д. (вн. тел. 3005)

3460701


